
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326053L

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit BMD MINING, TUNNELING & ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Papa Gjon Pali II”, Nd. 12, ABA 
Business Center, Kati 12, Zyra 1205, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import–eksport, tregtimi dhe/ose dhënia me qira ndaj të 
tretëve e makinerive të rënda dhe të lehta të të gjitha llojeve, 
me shumicë dhe pakicë, si: xhumbo, traktorë, buldozerë, 
trailerë, grejderë, ekskavatorë, sonde, si dhe makineri të tjera 
ngarkuese dhe shkarkuese, etj. Kryerja e çdo lloj punimi, si: 
gërmime, shpime, hapje tunelesh dhe galerish, si dhe punime 
të tjera të ndryshme në miniera nëntokësore; ngarkim dhe 
shkarkim inertesh apo materialesh të ndryshme. Transporti i 
mallrave dhe/ose i inerteve, për llogari të vet apo për të tretë, 
si dhe dhënia me qira e mjeteve të transportit. Shoqëria mund 
të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme dhe të dobishme 
për arritjen e objektivave të saj, duke përfshirë, pa u kufizuar 
në: shitblerjen e sendeve të luajtshme dhe të paluajtshme, 
pjesëmarrjen me kuota ose aksione në shoqëri dhe 
ndërmarrje të tjera, si dhe çdo veprimtari tjetër ndihmëse apo 
plotësuese. Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimtaritë e 
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dobishme dhe/ose të nevojshme të lejuara nga legjislacioni 
në fuqi, për realizimin e objektit të veprimtarisë së 
Shoqërisë. 
Besim Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 09/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besim Subashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dursun Deniz
13.1 Vlera e kapitalit Para: 47.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

MTA GROUP
Para: 48.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

48,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besi_subashi@yahoo.com  
Telefon: 0676055577  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA367EF-2C99-45FE-A7AB-589EF666B0E3
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Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-563929-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A9B466-B45B-4BB3-AC03-809C42F9E395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE38D80-116A-4EBD-980C-9DCF0DC67365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE38D80-116A-4EBD-980C-9DCF0DC67365

